Detailauswertung

Mondraker Enduro 2 Davos
Davos Klosters / 05.09.2019-07.09.2019

FT Racing

Startnummer: 109

Enduro 2

Kategorie:
Men Team

Zwischenzeiten

Kontrolle

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 8
Stage 9
Stage 12
Stage 13

Split
Zeit
3:53,98
11:03,32
12:23,38
13:54,55
20:32,72
10:37,42
4:42,05
8:15,77
10:05,32
17:28,95

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

68
79
80
74
71
69
72
72
79
74

Rickst.
Kat.
1:05,65
4:05,02
4:49,03
6:08,05
9:05,03
5:19,20
1:21,34
4:04,07
4:01,80
6:34,67

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
149
167
160
141
146
141
149
149
158
149

Rlckst.
Gesamt
1:05,65
4:05,02
4:49,03
6:08,05
9:05,03
5:19,20
1:21,34
4.04,07
4.01,80
6:34,67

Gesamt-Zeit: 1:49:03,48

Strecken-Platzierung: 141 (von 220)
Bestzeit der Strecke: 1:03:38,07

Kategorie-Platzierung: 72(von 92)
Bestzeit in der Kategorie: 1:03:38,07

Gesamtwertung

Gesamt Platz Rlckst. Platz Rickst.
Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

timing.sportident.com




