

Detailauswertung

FT Racing Gesamt-Zeit: 1:49:03,48

Startnummer: 109

Enduro 2 Strecken-Platzierung: 141 (von 220)

Bestzeit der Strecke: 1:03:38,07

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 72(von 92)

Men Team

Bestzeit in der Kategorie: 1:03:38,07

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Ges	amt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Ze	eit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesam
Prolog	3:53,98	68	1:05,65	149	1:05,65						
Stage 1	11:03,32	79	4:05,02	167	4:05,02						
Stage 2	12:23,38	80	4:49,03	160	4:49,03						
Stage 4	13:54,55	74	6:08,05	141	6:08,05						
Stage 5	20:32,72	71	9:05,03	146	9:05,03						
Stage 6	10:37,42	69	5:19,20	141	5:19,20						
Stage 8	4:42,05	72	1:21,34	149	1:21,34						
Stage 9	8:15,77	72	4:04,07	149	4:04,07						
Stage 12	10:05,32	79	4:01,80	158	4:01,80						
Stage 13	17:28,95	74	6:34,67	149	6:34,67						

Timing by SPORTident timing.sportident.com